

عوارض پین دندان

پین دندان چیست؟

پین دندان میله ای است فلزی و مانند پیچ که برای استحکام و بازسازی تاج های دندانی که از بین رفته اند و یا پوسیدگی شدید داشته اند به کار می رود. بعد از کار گذاشتن پین های دندان که در درون دندان پوسیده قرار می گیرد. تاج دندان با ماده ای مانند آمالگام و یا گلاس آینومر هایی که تقویت شده اند و یا کامپوزیت بازسازی و ترمیم شود. در بعضی مواقع که پوسیدگی دندان زیاد باشد بعد از بازسازی دندان نیاز به روکش هم می باشد تا از شکستن دندان در دراز مدت جلوگیری شود. در این مطلب به بررسی عوارض پین دندان می پردازیم.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [هزینه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

معایب گذاشتن پین و درد دندان

۱- پین دندانی که در دندانی که عصب کشی نشده است قرار داده شود. در این زمان ممکن است پین نزدیک به عصب گذاشته شده است. در این موقع با تحریک عصب درد دندان به وجود می آید. راه برای درمان این درد عصب کشی دندان است.

۲- زمانی که پین داخل کانال دندان باعث ترک خوردن و یا شکستن ناحیه ریشه دندان شده باشد. در این صورت متأسفانه دندان باید کشیده شود.

[کاشت دندان دائمی](#) با مهراز کارت

علت نیاز به پین دندان

در بیشتر مواقع دندان هابه جهت پوسیدگی های گسترده و یا وارد شدن ضربه و یا بیماری های لثه ای بسیار شکننده و سست می شوند. بنابراین ساختار دندان قدرت کافی برای نگه داشتن قسمت پرشدگی را ندارد. احتمال شکستن و خرد شدن این نوع دندان های پر شده زیر فشار جویدن بسیار زیاد است. و بهترین حالت در این دندان ها این است که پر شدگی جدا شود.

کاهش [قیمت دندان مصنوعی فک بالا بدون سقف](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

در بیشتر مواقع تاج دندان محل آسیب می باشد. مواقعی مانند عدم تحمل تاج دندان، بیماری های لثه، وضعیت نامناسب کانال ریشه و یا هر نوع وضعیت دیگری مانند آنها دلیل بر گذاشتن پین دندان دارد. زمانی که ساختار دندان در این وضعیت های نامناسب باشد. و تحمل نگه داشتن پر کردگی دندان را نداشته باشد استفاده از پین برای دندان بسیار ضروری است. البته بهترین روش مراقبت و بهداشت از دندان ها می باشد. زیرا حتی با وجود موارد متنوع درمانی و نیز استفاده از ایمپلنت و پین و روکش دندان عوارض پین دندان و نیز دیگر موارد نیز وجود دارد.

[انواع روکش دندان عصب کشی شده](#) با کاهش هزینه ۵۰ درصدی مهراز کارت

محل جایگذاری پین دندانها

همانطور که بیان شد پین ها پیچ های کوچکی هستند که به اندازه تقریباً ½ میلی متر در عاج دندان قرار داده می شود. دندان پزشک یک سوراخ کوچکتر در دندان ایجاد می کند سپس پین را در داخل سوراخ دندان قرار می دهد. پس از آن با یک ماده پرکننده فلزی و یا کامپوزیتی این ناحیه از دندان پر می شود. پس از آن حتماً باید روکش انجام شود.

البته ممکن است در برخی مواقع حتی پین گذاشتن هم استحکام لازم را برای دندان به وجود نیاورد. بنابراین قبل از آنکه روکش انجام شود. برای باز سازی ساختار تاج دندان درمان پست و کور روی دندان صورت می گیرد. این روش ها آخرین راه برای حفظ دندان قبل از کشیدن دندان می باشد.

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

[بیمه دندان پزشکی برای جراحی دندان چگونه است؟](#)

موارد کاربرد پین دندانها

- ۱- در زمان شکستگی دندان هنگامی که فقط قسمت تاج دندان آسیب دیده است. ولی ریشه هنوز سالم می باشد.
- ۲- به جهت پوسیدگی شدید و گسترده دندان مقدار زیادی آسیب دیده باشد و یا اینکه تاج دندان کاملاً از بین رفته است.
- ۳- زمانی که نیاز باشد تراز دندان اصلاح شود.
- ۴- هنگامی که دندان برای روکش آماده است. ولی ابعاد آن کوچکتر از ۳ میلی متر باشد.

آشنایی با انواع [دندان مصنوعی جدید](#) با کاهش هزینه مهراز کارت

موارد منع استفاده از پین دندانها

- * زمانی که ریشه دندان خیلی کوتاه باشد.
- * زمانی که ریشه منحنی باشد.
- * زمانی که قسمتی از دندان زیر لثه شکسته شود.
- * زمانی که روندی غیر طبیعی در اطراف اپکس دندان وجود داشته باشد.
- * زمانی که دندان به جهت بیماری پریودنتال لق شده باشد.
- * زمانی که بیمار کودک باشد و ریشه دندان هنوز کامل نشده است. برای درمان با پین باید حتماً ریشه کامل باشد.
- * زمانی که بیمار سالخورده باشد و ریشه کانال خیلی باریک شده باشد.

مراجعه به [دندانپزشکی ارزان](#) با مهراز کارت

انواع پین های دندان

۱- پین داخل عاج دندان

هنگامی که دندان درمان ریشه یا همان عصب کشی نشده است. از پین های داخل عاج استفاده می شود. زمانی که قسمتی از عاج شکسته و یا اینکه عاج دندان کاملاً از بین رفته است. اندازه پین ها حدود ۳ میلیمتر طول و ۰،۴ میلیمتر قطر دارند. در زمان استفاده از این پین ها که برای دندان دارای عصب و ریشه استفاده می شود باید به دقت انجام شود تا آسیبی به بخش پالپ دندان نرود.

قیمت [روکش دندان فوری و متحرک](#) با کارت پزشکی مهراز چقدر است؟

این پین ها فقط در داخل عاج دندان قرار می گیرند و به محکمی پیچ می شوند. و سمان (چسب دندان پزشکی) به آنها زده نمی شود. این نوع پین ها معمولا در دندان های جلویی استفاده نمی شوند. در صورتی که پین دندان در اندازه مناسب توسط متخصص به کار رود از عوارض پین دندان جلوگیری می شود.

تهیه انواع دندان مصنوعی با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

- پین داخل کانال دندان

از این نوع پین داخل کانال زمانی استفاده می شود که دندان عصب کشی شده است. پین داخل کانال دندان با سمان انجام می گیرد. پین هایی که در این روش استفاده می شود دارای قطر و طول های متفاوتی است. و متناسب با دندان فرد انتخاب می شود. انتخاب آنها به گونه است که باعث استحکام بالا شود و نیز سبب ترک خوردن و شکستن ریشه دندان نشود.

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

استفاده از پین در درمان ریشه دندان

از پین دندان ریشه فقط در دندان با کانال ریشه و نیز داخل دندان با پر کردن کانال ریشه قرار می دهند. بعد از عکس گرفتن از دندان اطلاعاتی در مورد وضعیت دندان به دست می آید. بنابراین در مورد پر شدن ریشه اطلاعاتی مانند طول کانال ریشه و شکل آن، وجود یا عدم وجود ضایعه اپکس ریشه میزان پوسیدگی دندان در عکس مشخص می شود. عکس برداری از دندان برای پیشگیری از عوارض پین دندان بسیار کاربردی است.

در صورت لزوم درمان کانال ریشه انجام می شود. پر کردن با طول مناسب انجام می شود. همچنین ضایعه اپکس نیز درمان می شود. در صورتی که ریشه جدید پر شود به مدت ۲۴ ساعت بعد از آن می توان پین دندان را کار گذاشت.

همه چیز درباره عصب کشی دندان درمان ریشه)

جراحی و کشیدن ریشه دندان شکسته توسط متخصص

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره روکش دندان

MEHRANZ
مهرآز کارت